MNominativo

Ciuffreda Maria
Sipontina

Ciuffreda Maria
Sipontina

Ciuffreda Maria
Sipontina

Ciuffreda Maria
Sipontina

Migro Michelangelo

Ognissanti Matteo

Spagnuoclo Giovanni

Tipologia incarico

Componente commissione di gara

Responsabile ufficio di Piano di Zona

Componente esperto commissione selezione
pubblica

Responsabile ufficio di Piano di Zona

Docente Universita Carlo Cattanec - LIUC

Componente esperto commissione selezione
pubblica

Presidente Collegio Arbitrale

Compenso lordo in Euro presunto o
corrisposto

presuntc 1.000,00

presunto 6.000 00

non previsto

presunto 9.500.00

corrisposto
2011 - 2.330,00
2012 -2.330,00
2013 -2.330,00

non previsto

corrisposto
2012 - 4.000,00
2013 - 5.000,00

Soggetto Conferente
Codice Fiscale

94031700712
Farco Nazionale del Gargano

3000290714
Comune di Manfredonia

83000280714
Comune di Manfredonia

3000290714
Comune di Manfredonia

0215300128
Universita Carlo Cattaneo - LIUC

23000290714
Comune di Manfredonia

p.i. 00344750716
TPPLRDS1513D643N
Costruzioni Edili e Stradali Tuppi Alfredo - Manfredonia e Coop.
Unitariaarl
p.i. 00595930710

Data di

autorizzazione

31/05/2012

18/10/2012

15/04/2013

18/07/2013

11/11/2011

15/04/2013

14/05/2009

Data inizio
incarico

06/06/2012

01/01/2012

15/04/2013

01/01/2013

14/11/2011

15/04/2013

14/05/2009

Data fine
incarico

30/06/2012

3111212012

10/10/2013

31/12/2013

311212013

10/10/2013

10/01/2013




